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A-SATA12M2-01

Montageframe voor NGFF (M.2) SSD
geheugenkaart in een 5.25" SATA slim bay,
12.7 mm

Voeg extra M.2 geheugen toe aan je laptop-
Geen software nodig-

Kenmerken

Adapter voor SATA M.2 SSD geheugenkaart-
Wordt geinstalleerd ipv DVD schijf op de laptop-
Werkt met iedere OS, geen software nodig-

Specificaties

Supports SATA 12.7 mm DVD drive bay
M.2 memory card supported: Key B; size 22 x 30, 22 x 42,  22 x 60,
22 x 80 mm
Standards: SATA3 up to 6 Gbps
Net weight: 60 g

Systeemvereisten

A laptop with 12.7 mm SATA optical drive bay (not MACbook)

Certificaat/Certificaten

Verpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

50
0.028
6.2
195x160x20 mm
450x350x180 mm
CN
8716309104180
8522900090
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